
ZARZĄDZENIE nr 18/2025/2026 

Rektora Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu 

z dnia 02 grudnia 2025 roku 

___________________________________________________________________________ 

w sprawie wprowadzenia zasad rekrutacji na wyjazdy na praktyki realizowane od czerwca 

2026 r. w ramach umowy nr 2025-1-PL01-KA131-HED-000333630 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571ze zm. ) oraz § 22 ust. 2 pkt 2) Statutu UAP, 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się zasady rekrutacji na wyjazdy na praktyki realizowane od czerwca 2026 r. 

w ramach umowy nr 2025-1-PL01-KA131-HED-000333630, które stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


